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Bostadstyp : radhus
plats : San Juan de los Terreros
Sovrum : 2

Badrum : 2

v 5 minuters promenad till havet

v Nara till golfbana
v Elektriska fonsterluckor

v Forinstallerad luftkonditionering

Idrottsomrade inom
urbanisering

v Videointercom

2 Sovrum radhus i San Juan

de los Terreros
Ref: NP0O05527

Pool : privat

tradgard : privat

orientering : nordvast

visningar : N/A

parkering : Privat parkering

<

10 minuters promenad till havet

En halvtimme till Murcia
flygplats

Nara till kdpcentra, restauranger
och andra tjanster

Tak solarium

terrass

bostad :

Sup. Terrasser :
Sup. Solarium :
flygplats :
stranden :
Iciudad :

!golf :

v Alarmsystem

Pris fran

383.000€

203 m?
29 m?
58 m?
30 km.
200 m.
3 km.
5 km.

v Mindre dn 200 meter fran havet

v Nara havet

Spa- och fitnessomrade i
urbaniseringen

v Golvvarme i badrum

Bostaden erbjuder dig modern design och fristdende stugor med tomt, tradgard, solarium och stora terrasser i en imponerande bostad vid stranden pa Costa de
Almeria. Det hér ar 2 och 3 sovrum med mycket funktionell distribution och utmarkta kvalitetsytor. Husen har ett lugnt Iage i en spektakular naturm|ljo med alla
dagliga tjanster och utmarkta idrottsanlaggningar inom komplexet, som har restauranger, ett snabbkdp och ett eget idrottscenter, bland andra. Nagra meter fran
stranderna i La Entrevista och Los Nardos, och bara n&gra minuter frén Aguilas, de berémda Cala Cocedores och golfbanorna i Aguilén Golf och Desert Spring
Golf. Om du uppskattar integritet och sjalvstandighet erbjuder villorna méjlighet att bo vid havet med den livsstil och typ av hus du alltid drémt om.
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